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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
8/3/2020 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 17.19 149
2. Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 18.17 126
3. Dominek Michał 11 Swim Test Kraków 18.97 111
4. Warzecha Alan 11 Delfin Nowy Targ 19.28 106
5. Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 19.54 102
6. Gasek Jan 11 H2O Bochnia 20.04 94
7. Kapela Krzysztof 11 Optima Skawina 20.05 94
8. Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 20.38 89
9. Danek Michał 11 Jasień Sucha Besk. 20.45 88

10. Kupiec Piotr 11 Jordan Kraków 20.46 88
11. Krupa Norbert 11 Orka Proszówki 21.26 79
12. Całka Antoni 12 Plywak Bochnia 21.39 77
13. Lepiarz Witld 11 Jasień Sucha Besk. 21.57 75
14. Bednarz Tymoteusz 11 Aquarius Myślenice 21.64 75
15. Zięcik Kacper 12 Siemaszka Piekary 21.94 72
16. Ordowski Maksymilian 11 Glosator Kraków 22.37 67
17. Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 22.50 66
18. Wilczak Wojciech 11 ArtSwim Naprawa 22.84 63
19. Hałucha Maksymilian 11 Glosator Kraków 22.94 63
20. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 23.05 62
21. Kulpa Krzysztof 11 Siemaszka Piekary 23.69 57
22. Grzemba Oskar 11 Jordan Kraków 23.93 55
23. Smith Feliks 11 Glosator Kraków 23.97 55
24. Kostańczyk Olgierd 12 Victoria Zawiercie 24.20 53
25. Chyłek Martin 11 Jordan Kraków 24.45 52
26. Nieroda Antoni 12 Jordan Kraków 26.04 43
27. Tomasik Krzysztof 11 Orka Proszówki 26.19 42
28. Jaskowski Adam 11 Siemaszka Piekary 26.94 38
29. Chyla Patryk 11 Orka Proszówki 27.53 36
30. Wójtowicz Jakub 12 Swim Test Kraków 27.76 35
31. Żaba Marcel 11 Aquarius Myślenice 29.00 31
32. Rzepka Filip 13 Aquarius Myślenice 29.45 29
33. Chlebda Jakub 12 Aquarius Myślenice 31.29 24
34. Gawor Leonard 12 Solne Miasto Wieliczka 31.54 24
35. Sądel Aleksander 12 Jordan Kraków 31.81 23
36. Naprawski Franciszek 12 Jordan Kraków 32.03 23
37. Smolec Maciej 12 Jordan Kraków 32.52 22
38. Koczwara Miłosz 12 Solne Miasto Wieliczka 32.58 22
39. Leśniewski Antoni 12 Aquarius Myślenice 33.49 20
40. Jaskólski Wojciech 12 Jordan Kraków 33.56 20
41. Turkawski Mikołaj 12 Optima Skawina 33.92 19
42. Jania Kacper 12 Sokół Myślenice 35.84 16
43. Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka 36.15 16
44. Kucala Bartosz 11 CKiS Miechów 36.23 16
45. Ledwos Maksymilian 13 Swim Test Kraków 36.36 15
46. Kubik Stefan 12 Solne Miasto Wieliczka 37.06 14
47. Krztoń-Królewiecki Wojciech 12 Solne Miasto Wieliczka 37.80 14
48. Łątka Mikołaj 12 Jordan Kraków 39.35 12
49. Kowalski Tymoteusz 12 Solne Miasto Wieliczka 39.36 12
50. Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 41.29 10
51. Szajna Bruno 13 Optima Skawina 42.89 9
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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat
8/3/2020 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 17.19 149
2. Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 18.17 126
3. Dominek Michał 11 Swim Test Kraków 18.97 111
4. Warzecha Alan 11 Delfin Nowy Targ 19.28 106
5. Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 19.54 102
6. Gasek Jan 11 H2O Bochnia 20.04 94
7. Kapela Krzysztof 11 Optima Skawina 20.05 94
8. Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 20.38 89
9. Danek Michał 11 Jasień Sucha Besk. 20.45 88

10. Kupiec Piotr 11 Jordan Kraków 20.46 88
11. Krupa Norbert 11 Orka Proszówki 21.26 79
12. Lepiarz Witld 11 Jasień Sucha Besk. 21.57 75
13. Bednarz Tymoteusz 11 Aquarius Myślenice 21.64 75
14. Ordowski Maksymilian 11 Glosator Kraków 22.37 67
15. Wilczak Wojciech 11 ArtSwim Naprawa 22.84 63
16. Hałucha Maksymilian 11 Glosator Kraków 22.94 63
17. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 23.05 62
18. Kulpa Krzysztof 11 Siemaszka Piekary 23.69 57
19. Grzemba Oskar 11 Jordan Kraków 23.93 55
20. Smith Feliks 11 Glosator Kraków 23.97 55
21. Chyłek Martin 11 Jordan Kraków 24.45 52
22. Tomasik Krzysztof 11 Orka Proszówki 26.19 42
23. Jaskowski Adam 11 Siemaszka Piekary 26.94 38
24. Chyla Patryk 11 Orka Proszówki 27.53 36
25. Żaba Marcel 11 Aquarius Myślenice 29.00 31
26. Kucala Bartosz 11 CKiS Miechów 36.23 16

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
8/3/2020 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Całka Antoni 12 Plywak Bochnia 21.39 77
2. Zięcik Kacper 12 Siemaszka Piekary 21.94 72
3. Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 22.50 66
4. Kostańczyk Olgierd 12 Victoria Zawiercie 24.20 53
5. Nieroda Antoni 12 Jordan Kraków 26.04 43
6. Wójtowicz Jakub 12 Swim Test Kraków 27.76 35
7. Chlebda Jakub 12 Aquarius Myślenice 31.29 24
8. Gawor Leonard 12 Solne Miasto Wieliczka 31.54 24
9. Sądel Aleksander 12 Jordan Kraków 31.81 23

10. Naprawski Franciszek 12 Jordan Kraków 32.03 23
11. Smolec Maciej 12 Jordan Kraków 32.52 22
12. Koczwara Miłosz 12 Solne Miasto Wieliczka 32.58 22
13. Leśniewski Antoni 12 Aquarius Myślenice 33.49 20
14. Jaskólski Wojciech 12 Jordan Kraków 33.56 20
15. Turkawski Mikołaj 12 Optima Skawina 33.92 19
16. Jania Kacper 12 Sokół Myślenice 35.84 16
17. Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka 36.15 16
18. Kubik Stefan 12 Solne Miasto Wieliczka 37.06 14
19. Krztoń-Królewiecki Wojciech 12 Solne Miasto Wieliczka 37.80 14
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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny, 8 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Łątka Mikołaj 12 Jordan Kraków 39.35 12
21. Kowalski Tymoteusz 12 Solne Miasto Wieliczka 39.36 12
22. Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 41.29 10

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
8/3/2020 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rzepka Filip 13 Aquarius Myślenice 29.45 29
2. Ledwos Maksymilian 13 Swim Test Kraków 36.36 15
3. Szajna Bruno 13 Optima Skawina 42.89 9
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